

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555  
Kundennr.: 17614  
Datum: 6. mei 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220500571 vom 05.05.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10653		Verzendnr. DI220500571: Externe Belegnr. ORDER #1573: <b>Aspöck - MP III, Re, Kent-, Achter-, Baj.5p</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 1,18 kg</b>	2	Stück	7,20	14,40
2	210246		Verzendnr. DI220500573: Externe Belegnr. ORDER #3888: <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 705 mm,</b> <b>325 mm Hub</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 2,00 kg</b>	2	Stück	7,8196	15,64
3	210259		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 755 mm,</b> <b>350 mm Hub</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 3,70 kg</b>	4	Stück	7,91	31,64
4	21053		<b>Oog M 8, Gasveertype 10/22 en 14/28</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 0,15 kg</b>	6	Stück	0,4068	2,44
5	101553		<b>Verloopstekker. 7- a. 13-polig</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>	10	Stück	2,8476	28,48
6	100361		*** Rückstand aus Auftrag: DA210026574 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1641 <b>ASPÖCK-Inpoint</b> <b>binnenverlichti</b> ASPÖCK Inpoint, binnenverlichting met voorgemonteerd incl. lampen, H: 120 x B: 142 x D: 59 mm	2	Stück	3,9776	7,96
7	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500576:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 2 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	101552		Externe Belegnr. ORDER #3163: <b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg Verzendnr. DI220500578:	2	Stück	1,14	2,28
9	302180		Externe Belegnr. ORDER #3982: <b>Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 31,12 kg	4	Stück	25,7979	103,19
10	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500584:	1	Stück		
11	40332		Externe Belegnr. ORDER #3983: <b>AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,12 kg	4	Stück	29,77	119,08
12	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500585:	1	Stück		
13	10289		Externe Belegnr. NACHBERECHNUNG ZU <b>Doorverbinder, geïsoleerd, blauw, 0,50 - 1,50 mm<sup>2</sup></b> Doorverbinder volledig geïsoleerd, blauw, 1,50 - 2,50 mm <sup>2</sup> , VPE: 100 stuks Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,84 kg	99	Stück	0,056	5,54
14	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500586:	1	Stück		
15	40136		Externe Belegnr. ORDER #3820: <b>BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm</b> Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	3	Stück	33,6062	100,82
16	10289		<b>Doorverbinder, geïsoleerd, blauw, 0,50 - 1,50 mm<sup>2</sup></b> Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	0,056	0,06
17	42606		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,30 kg	3	Stück	72,73	218,19
18	60841		<b>RAVENOL Remreiniger spray, 500 ml</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005675 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3406	5	Stück	1,8645	9,32
19	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b>	10	Stück	2,16	21,60

## Rechnung

Seite 3 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	10505		Stekker 13-polig, kunststof, eenvoudige , incl. 2-gaats tule Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg <b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint, kentekenverlichting, H: 60 x B: 100 x D: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,0001	2,00
21	10526		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I, glas rood/wit, H: 44 x B: 65 H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006800 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3614	5	Stück	1,32	6,60
22	10505		<b>ASPÖCK-Regpoint, kentekenverlichting</b> ASPÖCK Regpoint, kentekenverlichting, H: 60 x B: 100 x D: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	2,0001	4,00
23	63895		<b>IFOR Lichtscheibe</b> IFOR Glas voor knipperlicht, oranje Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029959 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2328	1	Stück	14,6674	14,67
24	101001		<b>ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar</b> ASPÖCK Stecker 7-polig, klapbaar, kunststof, vlakstekker aansluiting, voor dubbele kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008577 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3894	5	Stück	1,32	6,60
25	10731		<b>RADEX-driekamerverlichting 300</b> RADEX 3-functie unit, voorgemonteerd incl. links/rechts, 3001/3002 met en zonder kentekenverlichting, H: 97 x B: 103 x D: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008577 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3894	2	Stück	1,4125	2,83

# Rechnung

Seite 4 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
26	40058		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008463 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3881 <b>BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel            1000 m</b> BÜNTE Breekkabel 1000 mm, met karabijnhaak montagering, rood ommanteld, gekeurde uitvoering - MADE IN GERMANY -	20	Stück	1,22	24,40
27	10149		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008371 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3868 <b>Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop</b> MENBERS Stekker 8-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor dubbele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	3,84	19,20
28	42562		<b>Stootblok,            gummi            124 x 38 x 43</b> Stootrubber, maat: 124 x 38 x 43 mm, bevestigingsgaten Ø 8 mm, boutafstand 60 mm	6	Stück	3,5708	21,42
29	42613		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 1,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006132 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3488 <b>DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock WAK35 M14, SCM	1	Stück	73,06	73,06
30	100361		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004527 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3183 <b>ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, m. Schalter, Ø            120 mm</b> ASPÖCK Inpoint, binnenverlichting met voorgesmonteerd incl. lampen, H: 120 x B: 142 x D: 59 mm	1	Stück	3,9776	3,98

## Rechnung

Seite 5 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008640 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3907				
31	10121		<b>Kabelbinders 4,8 x 200 mm</b> GEKA Kabelklem/Tiewrap 4,8 x 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,14 kg	100	Stück	0,0139	1,39
32	40313		<b>Panikverschluss 320 x 35mm, un</b> Panieksluiting, 320 x 35 mm, ondergedeelte, gietijzer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	8,9496	17,90
33	40312		<b>Panikverschluss 320 x 35mm, ob</b> Panieksluiting, 320 x 35 mm, bovengedeelte, gietijzer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,06 kg	2	Stück	11,9893	23,98
34	40307		<b>Zijwandhouder voor pennen, geg</b> Zijwandhouder kort, 120 x 33 mm, gietijzer	4	Stück	2,4634	9,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg				
35	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
36	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220500588: Externe Belegnr. ORDER #3984:	1	Stück		
37	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007432 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3711	10	Stück	16,37	163,70
38	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, links</b> ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm	10	Stück	5,22	52,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006891 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3624				

## Rechnung

Seite 6 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	401147		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock</b> Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt	30	Stück	24,295	728,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
40	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500592: Externe Belegnr. ORDER #3986:	1	Stück		
41	63905		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	67,0768	67,08
42	63903		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029049 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2128	2	Stück	68,26	136,52
43	10615		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 135 x B: 180 x T: 56 mm	2	Stück	9,831	19,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg				
44	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,068	81,36
45	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	30	Stück	1,37	41,10
46	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,23	24,60
47	10618		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	10,35	10,35
48	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	7,0625	7,06
49	10693		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	6,2828	6,28

# Rechnung

Seite 7 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
50	702		<b>Versandgewicht: 0,59 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500606: Externe Belegnr. ORDER #3985:	1	Stück		
51	20187		<b>Endstück f. Einsteckprofil, 25 x 100 x 29 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 1,08 kg</b>	24	Stück	2,13	51,12
52	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500610: Externe Belegnr. ORDER #3988:	1	Stück		
53	10300		<b>Verlichtingskabel 2-polig, 2 x 1,00 mm2</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,64 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220008771 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3931	50	Meter	0,41	20,50
54	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, links</b> ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	5,30	26,50
55	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500621: Externe Belegnr. ORDER #3981:	1	Stück		
56	60941		<b>Achterlichtbeschermmer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 7,64 kg</b>	12	Stück	3,31	39,72
57	40784		<b>BÜNTE Wiellageret voor AL-KO 1636/37, 1 x lager</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 0,88 kg</b>	4	Stück	4,29	17,16
58	63522		<b>Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 5,92 kg</b>	1	Stück	17,75	17,75
59	60535		<b>HAPERT Scharnierlager kpl.</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220005857 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3433	2	Stück	7,86	15,72
60	10610		<b>ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II, glas links/rechts, rood/wit/oranje	2	Stück	2,373	4,75

## Rechnung

Seite 8 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
61	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,07 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
62	106660		Verzendnr. DI220500632: Externe Belegnr. ORDER #3996: <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	16,77	67,08
63	40013		<b>Versandgewicht: 5,76 kg</b> <b>EM 350 R uitvoering B ø 50/51</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	39,34	118,02
64	42236		<b>Versandgewicht: 10,20 kg</b> <b>KNOTT Universal-Kugelumklappung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	41,79	125,37
65	15068		<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> <b>KARTT steunwiel 400 kg, Ø 60 mm, 220 X 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	37,64	188,20
66	80299		<b>Versandgewicht: 61,85 kg</b> <b>Steunwielhouder</b> aanschroefbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	20,9728	41,95
67	66026		<b>Versandgewicht: 3,44 kg</b> <b>Bremsleuchte LED, Aufbau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	18,48	36,96
68	10679		<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA210018164 *** Ihre Belegnr.: ORDER #189 <b>Aspöck - Flatpoint II LED</b>	10	Stück	4,5539	45,54
69	702		ASPÖCK Flatpoint II LED, breedtelamp wit met reflector, met 1000 mm DC-kabel, H: 46 x B: 102 x D: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück		
70	42753		Versandgewicht: 4,60 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500645: Externe Belegnr. ORDER #3993: <b>AL-KO-safetykabel</b> 1000 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	25	Stück	2,1696	54,24
71	805113		<b>Versandgewicht: 2,70 kg</b> <b>AL-KO Dämpfungsgummi für 160SR</b>	5	Stück	2,13	10,65



## Rechnung

Seite 9 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg				
72	40498		<b>Snelheidssticker 100 km/h, plakfolie</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004640 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3208	1	Stück	1,69	1,69
73	80504		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, voor 161/251 S, tot Bj. 88	9	Stück	1,71	15,39
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,53 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000862 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2529				
74	102530		<b>Kugelbirne, 12 V/21 W, gelb, Sockel BAU15s</b> Kogellamp 12 Volt/21 Watt, oranje, fitting BAU S (VPE: 10 stuks)	100	Stück	0,44	44,00
			Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006552 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3564				
75	40529		<b>Lashing strap with clamping lo</b> Spanband met klemgesp, breedte 25 mm, 250 daN bij omgeslagen montage, 1-delig	25	Stück	2,7685	69,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg				
76	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500651: Externe Belegnr. ORDER #3987: *** Rückstand aus Auftrag: DA220006748 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3604	1	Stück		
77	65961		<b>FT-077 LPM Links met mistachterlicht.</b> FT-077 LPM Links met mistachterlicht. met bajonet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg	6	Stück	3,69	22,14
78	64225		<b>ASPÖCK Earpoint Rückleuchte</b> ASPÖCK - Earpoint LED, rechts, met 0,8 M kabel, voorzien van a.rijlamp, excl. mistlamp, incl. 5-polige bajonet aansluiting	1	Stück	40,0698	40,07

## Rechnung

Seite 10 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
79	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
80	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
81	60980		Verzendnr. DI220500661: Externe Belegnr. ORDER #3547: <b>Airline-Beam 1855 Alu Sperrbal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	2	Stück	103,75	207,50
82	90067		*** Rückstand aus Auftrag: DA220008199 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3840 <b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> KNOTT Bowden cable with 22 mm bell (external dimension) and M 8 thread, sleeve length 930/overall length 1140 mm (33921-1.09), also suitable for SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW brake -5	12	Stück	3,729	44,75
83	90068		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg <b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> KNOTT Bowden cable with 22 mm bell (external dimension) and M 8 thread, sleeve length 1030/overall length 1240 mm (33921-1.11), also suitable for SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW brake -5	2	Stück	3,616	7,23
84	10323		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg <b>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt</b> Helical cable, 13-pin, stretched approx.1.75 m cable, with 2 plastic connectors, (1 x 1.5 m, 7 x 1.0 m)	5	Stück	16,159	80,80
85	10324		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,90 kg <b>Spiraal-tussenkabel 13-polig m</b> Helical cable, 13-pin, stretched approx. 3.5 m cable, with 2 plastic connectors, (1 x 1.5 m, 7 x 1.0 m)	5	Stück	23,40	117,00
86	64227		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,80 kg <b>ASPÖCK Earpoint Rückleuchte</b>	1	Stück	47,7199	47,72

# Rechnung

Seite 11 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Earpoint Rückleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, mit 0,8 m Kabel, 8-poliger Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 219 x B: 146 x T: 52,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
87	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
88	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220500684: Externe Belegnr. ORDER #3997- 3551:				
89	80012		<b>PAV SR 2,7</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	14,39	14,39
90	80164		<b>Zugstangenlager ZAF 2,8-2</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,79 kg	3	Stück	15,83	47,49
91	80014		<b>PAV SR 2,0 M</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,82 kg	1	Stück	41,27	41,27
92	40152		<b>BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm</b> Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,24 kg	4	Stück	5,79	23,16
93	102050		<b>Reflector, oranje, 90 x 40 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,24	2,40
94	20234		<b>Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	0,72	7,20
95	20247		<b>S-haak, 6,0 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	25	Stück	0,20	5,00
96	20802		<b>HOLDON Bevestigingsclip</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	30	Stück	0,1469	4,41
97	40629		<b>Conusmoer, voor remkabels M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,36	7,20
98	80155		<b>Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,74	5,48

## Rechnung

Seite 12 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
99	80042		<b>Tandensegment voor alle handre</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EU Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	7,02	7,02
100	80154		<b>AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,49	3,49
101	401160		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	0,53	0,53
102	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	17,46	17,46
103	401171		<b>WINTERHOFF handslinger, lang</b> v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006216 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3503	5	Stück	1,47	7,35
104	20239		<b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig</b> Elastiekkabel 8 mm, zwart, 100 M op rol  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,45	45,00
105	42604		<b>DoubleLock Padlock FIX Schloss</b> DOUBLELOCK Padlock los, SCM-goedgekeurd slot i.c.m. vast onderbouw type Fixed Lock A/B/C en overige, incl. 4 basissleutels en 1 LED-hoofdsleutel  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003047 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2930	1	Stück	27,18	27,18
106	100990		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonetaansluiting rechts, 5-polig, met contacten, tule, incl. montagehandleiding, PE-zakje  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	1,08	5,40
107	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b>	3	Stück	1,0848	3,25

# Rechnung

Seite 13 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Bajonetaansluiting links, 5-polig, geel, met contacten, tule, incl. montagehandleiding, PE-zakje				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002080 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2746				
108	10029		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint, glas rood/wit, H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	1,32	7,92
109	10015		<b>HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte</b> HELLA Kentekenverlichting, met vlakstekker aansluiting, H: 55 x B: 102 x D: 56,5 mm	5	Stück	3,3674	16,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026407 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1611				
110	10377		<b>Houder voor contourverlichting</b> ASPÖCK Houder voor Squarepoint, H: 70 x B: 100 x D: 30 mm	12	Stück	0,4859	5,83
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025452 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1423				
111	63771		<b>Aspöck Anschlusskabel</b> ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 5 m, met stekker, 2x bajonet aansluiting, 2x DC aansluiting 3000	1	Stück	13,42	13,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029614 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2248				
112	106650		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6m, met stekker, bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC	2	Stück	12,6221	25,24

## Rechnung

Seite 14 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
113	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
114	40128		Verzendnr. DI220500689: Externe Belegnr. ORDER #3998 NALEVERING <b>WINTERHOFF knoop voor steunwie</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE <b>Versandgewicht: 0,07 kg</b>	2	Stück	0,31	0,62
115	60533		*** Rückstand aus Auftrag: DA220004272 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3142 <b>HAPERT Scharnierstift kurz</b>	5	Stück	3,92	19,60
116	10608		HAPERT Scharnierpen, kort, 50 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg <b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b>	1	Stück	6,41	6,41
117	10608		ASPÖCK Superpoint II, contourlamp rood/wit met zijmarkering, uitvoering Earpoint, 750 mm kabel, stekkerverbinding, voorgemonteerd incl. lampen, H: 100 x B: 170 x D: 58 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003492 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3008 <b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b>	1	Stück	6,41	6,41
118	10696		ASPÖCK Superpoint II, contourlamp rood/wit met zijmarkering, uitvoering Earpoint, 750 mm kabel, stekkerverbinding, voorgemonteerd incl. lampen, H: 100 x B: 170 x D: 58 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg <b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b>	1	Stück	5,22	5,22
119	10696		ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006833 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3619 <b>Aspöck - Multipoint V, links</b>	2	Stück	5,22	10,44

# Rechnung

Seite 15 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004992 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3268				
120	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	5,22	5,22
121	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm	2	Stück	7,08	14,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008523 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3887				
122	90067		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 930/GL 1140 mm (33921-1.09), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW	4	Stück	3,72	14,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007775 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3777				
123	60206		<b>Flexipoint LED rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint LED contourlamp rood/wit, DC-kabel, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> , H: 44 x B: 65 x D: 28	2	Stück	3,8646	7,73
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg				
124	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500700: Externe Belegnr. ORDER #3920:	1	Stück		
125	21005		<b>BÜNTE Gasfeder 8/19, 50-750 N, 365 mm, 160 mm Hub</b>	2	Stück	5,38	10,76

## Rechnung

Seite 16 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
126	21126		Gasveer type 8/20, uitgeschoven lengte 365 slag 160 mm, zonder ogen, met schroefdraad M verdere leverbare uitschuifkrachten (190N) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg <b>Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 19 mm</b> Oog M6, L=20mm, boutgat: 8,2mm SW 10mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,4068	0,81
127	12999		<b>SA: 18.06sm03</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,74	1,48
128	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
129	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220500710: Externe Belegnr. ORDER #4000- PO07117:	1	Stück		
130	10472		<b>JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	6,25	6,25
131	40291		<b>Stiftsleutel, 125 mm lang</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005106 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3289	10	Stück	1,9436	19,44
132	10625		<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint I rechts, met achteruitrijlicht, zijmarkeringslamp, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 328 x B: 179 x D: 84 mm	1	Stück	15,10	15,10
133	64225		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007657 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3751 <b>ASPÖCK Earpoint Rückleuchte</b> ASPÖCK - Earpoint LED, rechts, met 0,8 M kabel, voorzien van a.rijlamp, excl. mistlamp, incl. 5-polige bajonet aansluiting  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	40,0698	40,07



## Rechnung

Seite 17 von 17

Rechnungsnr.: DF220500555

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
134	42603	*** Rückstand aus Auftrag: DA220006433 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3544 <b>Compact coupling lock Eagle, s</b> DOUBLE-LOCK Compact Eagle, koppelingslot AL-KO koppelingen, in kunststof koffer	10	Stück	49,94	499,40
135	702	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,20 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>						<b>4.857,94</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500555 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 346,6000